summanus Deus est Manium summus, hoc est Pluto: qui omnes auarissime rapit in suum thesaurū. Gloss. *αὐθαδέυς*. C. urc. 3. vers. 43. vide etiam inscriptiones Romanas apud Gruterum. 4. 2. versicul. 36. Bacch. 4. 8. v. 94.

Summates viri Pseud. 1. 2. v. 90.

summates summi viri Stich. 3. 2. ver. 34. 36.

summatres matrona, summo genere nata. Cist. 1. 1. v. 27.

summis generibus natum esse. Most. 5. 2. v. 21.

summum, summa pars intricliniis. Pers. 5. 1. v. 15. & v. 19. pro eo, qui summus est in triclinio. Inde formula: *A summo bibere*. Ibid. quod est Græcis *ὀ κὺκλαρ*, *πίειν*, ab eo coniuua scilicet qui summus accumbit ad inum. Eandem usurpat noster Afin. 5. 2. versicul. 42. Et alludit Cicero in Catone: *Et is sermo, qui more maiorum à summo adbibetur in pocula*. Vide amplius in Plautina Philosophia Tit. Conuuii, Triclinij.

summum vestimentū: summa pars. Men. 1. 2. v. 56.

summum bibere. Stich. 5. 4. v. 38.

summus vir populi. Pers. 3. 3. v. 13.

summi: ἀγαθός. Quod facit summi, datur. Trin. 2. 1. v. 21.

summi facere. Caf. 2. 7. v. 2.

summi esse alicui. Mil. 3. 1. v. 144.

sumtum facere. Stich. 5. 4. v. 10.

sumtus non sunt summi, quando bene collocantur. Most. 1. 2. vers. 44.

sumtus: impensa. Pœn. 1. 2. v. 37.

sumtus intolerabiles Aul. 3. 5. v. 60.

sumtus dapiles, largi. Mostel. 4. 2. v. 66.

Sunt quos *ἐδδνικῶς*. Trin. 1. 2. v. 54. & 2. 1. v. 33.

Sunt, adfunt. Cist. 4. 2. v. 37.

Supellex muliebris est clamor sine modo. Cen. 5. 3. v. 26.

Supremus comes alicui rei. Pseud. 1. 1. v. 15.

super eleganter, pro, *quantum attinet*, &c. Aul. 4. 7. v. 2.

saper pro de. Aul. 4. 7. v. 2. Cist. 4. 1. v. 8. & 4. 2. v. 13. Bacch. 2. 1. vers. 8. Amph. Prol. v. 58. Bacch. 2. 2. v. 19. & 2. 3. v. 133. & 3. 6. v. 33. & 4. 2. v. 26. Most. 3. 2. v. 40. Mil. 4. 5. v. 13. *Super vicinā*. Festus in *superescit*. & Seruius ad illum vers. Virgil. lib. 1.

Multa super Priamo rogans, super Hectore multa.

Aul. lib. 3. Miles. Insuper exitio meo *cachinnat*. Cicero. *Hac super re ad te scribam*. Legg. 12. Tab. *Paterfamilias uti super familia pecuniarie sua legauerit, ita ius esto*.

superare est *superesse*. Amph. 2. 2. v. 77. Caf. 5. 2. v. 2. Bacch. 4. 4. v. 62. Trucul. Prol. v. 20. Claud. lib. 1. ad Eutr.

—*quid in hoc vultu poteris superare pudori*.

superare datus: pro abundare. Afin. 1. 3. v. 14. Sic Virgil. 4. Georg.

Si superant factus, pariter frumenta sequentior. Afin. 1. 3. vers. 31. Stich. 2. 2. v. 6.

superare superiorem enē. Caf. 4. 4. vers. 3.

superare. tollere. Stich. 2. 3. versicul. 40. Vti quidem Lipf. & Gulielmius legendum censuerunt. *se se superabat ex mari Sol*. *ὀυεγ*. *γὰρ κῶς*. Ego expressi lectionem Gruteri.